                                                                        普赛斯研发部
All right reserved 2011-2030
  BOSA 器件综合测试系统规格书
（PSS BOSA02501 / PSS BOSA01001）
 武汉普赛斯电子技术有限公司
2020 年 8月
本规格书最终解释权归武汉普赛斯电子技术有限公司所有，规格书若有变动不另行通知。
                                                                       普赛斯研发部

All right reserved 2011-2030
第 8 页
订货信息
PSS BOSA01001
PSS BOSA02501
PSS BOSA01001 支持测试 10G 器件
PSS BOSA02501 支持测试 2.5G 器件
系统配置
部件名称 型号 数量 备注
插卡式主机 PSS SMC-1 1
插卡式 LIV PSS LIV-C 1
插卡式 AIV PSS AIV-C 1
插卡式 15G误码仪 PSS BERT-15G-O 1
插卡式数字光衰减器 PSS DOA-C 1
插卡式光分配单元 PSS ODU-1 1
插卡式光功率计 PSS OPM-C 1 校准用，用户选配
2.5G测试盒 PSS BOSA_TEBH_025GBTB-#1  1
PSS BOSA02501型号方
案配置（需要核对客户
器件是否适配封装）
10G测试盒 PSS BOSA_TEBH_10GBTB-#1 1
PSS BOSA01001型号方
案配置（需要核对客户
器件是否适配封装）
系统软件 —— 1  默认最新发布版本
                                                                       普赛斯研发部
All right reserved 2011-2030
第 9 页
典型配件信息
序号 型号 支持的器件 PIN 脚或软带定义
1 PSS BOSA_TEBH_025GBTB-#1
（2.5G 测试盒）
2
PSS BOSA_ TEBH _10GBTB -#1
（10G 测试盒）
3
PSS BOSA_FIX_10GROSA-#1
                                                                       普赛斯研发部
All right reserved 2011-2030
第 10 页
4
PSS BOSA_FIX_10GBOSA-#1
10G 插针测试盒实物如下图：
PSS BOSA_ TEBH _10GBTB -#1
软带测试夹具实物如下图：
 普赛斯研发部
All right reserved 2011-2030
第 11 页
PSS BOSA_FIX_10GROSA-#1/ PSS BOSA_FIX_10GBOSA-#1
2.5G 插针测试盒实物如下图：
PSS BOSA_TEBH_025GBTB-#1